
Název ulice : 5.května 1c

1 3 4

1 0,000 Hrana Skalecké

2 0,067

3 0,071 Vlevo, ul. Rudé armády

4 0,100 Vlevo, ul. Bezejmenná 14 

5 0,106

6 0,134 Levý

7 0,150 Levý

8 0,154

9 0,177

10 0,223

11 0,264 Vlevo, ul. Bezejmenná 18 

12 0,291

13 0,291

14 0,314

15 0,323 Hrana Řevnické

16

17

18

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Připojení

Konec oblouku

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Kanalizační vpusť

Ne

Zástavba - oboustranná

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - intravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ano, po obou stranách

Asfalt

Obousměrný

Vypracoval dne:                       Podpis:                          Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.3.2016



Název ulice : 9.května 1d

1 3 4

1 0,000 Hrana 9.května

2 0,026 Levý

3 0,035 Kolmé, vpravo

4 0,038 Příčný práh

5 0,042 Kolmé, vpravo

6 0,047 Levý

7 0,047 Konec asfaltu

8 0,047 Začátek štěrku

9 0,053 Vpravo

10 0,056 Podélné, vpravo

11 0,057

12 0,101

13 0,101 Levý

14 0,101

15 0,105

16 0,115 Levý

17 0,120

18 0,125 Zprava, ul. Bezejmenná 18

19 0,127 Konec štěrku

20 0,127 Začátek asfaltu

21 0,134 Příčný práh

22 0,184 Hrana Řevnické

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Svislé

Pouze na začátku, vpravo

Asfalt, štěrk

Ne

Ano

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

Konec plochy pro kontejnery

Připojení

Nerovnost na vozovce

Konec oblouku

Výtluk

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec komunikace

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Začátek parkovacího stání

Nerovnost na vozovce

Konec oblouku

Konec plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Konec parkovacího stání

Začátek oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek parkovacího stání

Konec parkovacího stání

Začátek plochy pro kontejnery

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 1 2d

1 3 4

1 0,000 Hrana Skalecké

2 0,032 Levý

3 0,057 Levý

4 0,110 Hrana Lhotecké

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK
Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek komunikace

Konec komunikace

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Asfalt

V terénu - více svažitém

Směrově - ve směrovém oblouku

V trase - bez připojení

Neprůjezdná

Zástavba - volný terén

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                       Podpis:                          Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 2 2c

1 3 4

1 0,000 Hrana Nádražní

2 0,026

3 0,026 Vpravo, příjezdová cesta

4 0,038

5 0,056

6 0,070 Levý

7 0,079 Levý

8 0,083

9 0,105 Levý

10 0,117 Levý

11 0,127

12 0,129

13 0,152 Konec

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Slepá ulice

Zástavba - volný terén

Začátek oblouku 

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku 

Začátek oblouku 

Kanalizační vpusť

Konec oblouku 

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Začátek komunikace

Připojení

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé, vodorovné

Ano na začátku po obou stranách , dále vpravo

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 3 3d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské

2 0,003

3 0,005 Konec asfaltu

4 0,005 Začátek nezpevněný povrch (tráva)

5 0,022 Levý

6 0,032 Levý

7 0,057 Konec

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Konec oblouku

Kanalizační Vpusť

Konec komunikace

Začátek oblouku

Změna povrchu

Asfalt, nezpevněný povrch (tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 4 4d

1 3 4

1 0,000 Hrana Komenského

2 0,005 Vlevo, kolmé 

3 0,007 Vpravo, ul. Bezejmenná 11

4 0,025

5 0,027

6 0,035

7 0,042 Vlevo, kolmé 

8 0,042 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ano

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ano

Asfalt

Směrově - v přímé

Slepá ulice

V terénu - rovinatém

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Připojení

V trase - s jednostranným připojením

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 5 5d

1 3 4

1 0,000 Hrana Jana Šťastného

2 0,002 Levý

3 0,015 Levý

4 0,017

5 0,033 Konec asfaltu

6 0,033 Začátek smíšeného povrchu (štěrk, tráva)

7 0,045

8 0,056 Konec 

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Uspořádání - extravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Kanalizační vpusť

Ne

Asfalt, smíšený povrch (štěrk, tráva)

Slepá ulice

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 6 3c

1 3 4

1 0,000 Hrana Jana Šťastného

2 0,012 Vpravo, podélné místo pro invalidu

3 0,017 Vpravo, podélné místo pro invalidu

4 0,031

5 0,031 Vlevo

6 0,036 Vlevo

7 0,058 Hrana Rymáňské

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec parkovacího místa

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Začátek místa pro kontejnery

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec místa pro kontejnery

Začátek parkovacího místa

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ano, vpravo

Uspořádání - intravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojeníKomunikace

Kanalizační vpusť

Ano

Asfalt

Obousměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 7 6d

1 3 4

1 0,000 Hrana Komenského

2 0,041 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Uspořádání - extravilán

Zástavba - částečně oboustranná

V terénu - v rovinatém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojeníKomunikace

Ne

Ne

Asfalt

Slepá ulice

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 8 7d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnické

2 0,006 Cesta pro pěší

3 0,007 Rozšíření

4 0,007 Vlevo, kolmé, pouze pro rezidenty

5 0,037 Vlevo, kolmé, pouze pro rezidenty

6 0,037 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Změna šířkového uspořádání

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Připojení

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Uspořádání - extravilán

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

V terénu - rovinatém

Směrově - v přímé

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Ne

Ano

Štěrk

Slepá ulice

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 9 8d

1 3 4

1 0,000 Začátek

2 0,085 Pravý

3 0,108 Pravý

4 0,115 Hrana Řevnické

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Uspořádání - extravilán

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - bez připojeníKomunikace

Ne

Ne

Smíšený povrch

Slepá ulice

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 10 4c

1 3 4

1 0,000 Hrana Ke Škole

2 0,030 Rozšíření

3 0,033

4 0,046

5 0,049 Konec

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ano, vlevo

Uspořádání - intravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojeníKomunikace

Kanalizační vpusť

Ne

Asfalt

Slepá ulice

Změna šířkového uspořádání

Kanalizační vpusť

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 11 9d

1 3 4

1 0,000 Hrana Bezejmenné 4

2 0,044 Pravý

3 0,048 Vlevo, z parkoviště 

4 0,053 Pravý

5 0,065 Pravý

6 0,073 Pravý

7 0,129 Hrana Komenského

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Připojení

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Uspořádání - intravilán

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Ne

Ne

Asfalt

Jednosměrný, průjezdná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Bezejmenná 12 10d

1 3 4

1 0,000 Hrana K Rybníčku

2 0,006 Konec povrchu asfalt

3 0,006 Začátek smíšeného povrchu

4 0,008

5 0,016

6 0,063 Pravý

7 0,076 Pravý

8 0,081 Zprava, cesta pro pěší

9 0,108 Levý

10 0,128 Levý

11 0,154 Zprava, cesta pro pěší

12 0,501 Hrana V Lipkách

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Připojení

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Asfalt, smíšený povrch

Ne

Obousměrný

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec komunikace 

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek výtluky

Konec oblouku

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna povrchu

Poř. 

číslo
Kilometr

Změna povrchu

Bližší označení předmětu

Konec výtluky

Začátek oblouku

Zástavba - oboustranná na začátku, dále volný terén

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk5.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 13 11d

1 3 4

1 0,000 Hrana Rudé armády

2 0,023 Pravý

3 0,026

4 0,027

5 0,028 Pravý

6 0,031 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - bez připojení

Obousměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 14 12d

1 3 4

1 0,000 Hrana Rudé armády

2 0,001 Vpravo

3 0,004 Vpravo

4 0,013 Pravý

5 0,024 Pravý

6 0,059 Hrana 5.května

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase  - bez připojení

Obousměrný

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Začátek místa pro kontejner

Konec komunikace

Začátek komunikace

Ne

Ne

Konec místa pro kontejner

Konec oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezjemnná 15 13d

1 3 4

1 0,000 Hrana  Bezejmenná 25 

2 0,033 Pravý

3 0,042 Pravý

4 0,056

5 0,059

6 0,060 Hrana Skalecké

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek plochy pro kontejner

Začátek oblouku

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - extravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Konec plochy pro kontejner

Konec oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Asfalt

Obousměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmnenná 16 14d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Jalovčinách

2 0,012 Levý

3 0,022 Levý

4 0,065 Pravý

5 0,096 Pravý

6 0,101 Levý

7 0,113 Levý

8 0,117

9 0,151

10 0,243

11 0,246 Konec

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec oblouku

Výtluky

Zástavba - jednostranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - extravilán

Výtluky

Konec komunikace

Výtluky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Nezpevněný povrch (lesní cesta)

Ne

Ne

Obousměrný

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk5.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 17 15d

1 3 4

1 0,000 Hrana Za Rybníky

2 0,017 Levý

3 0,047 Levý

4 0,065 Pravý

5 0,085 Pravý

6 0,118 Pravý

7 0,141 Pravý

8 0,172 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Konec komunikace

Začátek oblouku

Ne

Ne

Zástavba - jednostranná

Smíšený povrch (štěrk, tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 18 16d

1 3 4

1 0,000 Hrana 9.května

2 0,035 Vlevo, ul. Bezejmenná 19

3 0,084 Hrana 5.května

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec komunikace

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s jednostranným připojením

Obousměrný

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Připojení

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 19 17d

1 3 4

1 0,000 Hrana Bezejmenné 18

2 0,010 Vlevo

3 0,013 Vlevo

4 0,013 Vpravo, kolmé

5 0,032 Pravý

6 0,038 Vpravo, kolmé

7 0,058 Pravý

8 0,058 Hrana Řevnické

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek plochy pro kontejner

Začátek parkoviště

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Ne

Asfalt

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ano

Zástavba - oboustranná, místy volný terén

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec plochy pro kontejner

Začátek oblouku

Konec parkoviště

Konec komunikace

Konec oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmnenná 20 18d

1 3 4

1 0,000 Hrana Lhotecké

2 0,003 Pravý

3 0,009 Pravý

4 0,061 Levý

5 0,071 Levý

6 0,170 Pravý

7 0,174 Vlevo, rameno B

8 0,179 Pravý

9 0,224 Levý

10 0,235 Levý

11 0,249 Pravý

12 0,255 Pravý

13 0,259 Hrana Na Oboře

14 0,174

15 0,232 Konec

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec ramene B

Konec oblouku

Začátek oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Smíšený povrch (štěrk, tráva), kamenná dlažba

Ne

Ne

Obousměrný, rameno B je slepé

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec ramene A

Konec oblouku

Začátek ramene B

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 21 19d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,002 Levý

3 0,010 Levý

4 0,031

5 0,034

6 0,036 Vpravo, podélné

7 0,038

8 0,046

9 0,051

10 0,057

11 0,059 Vpravo, podélné

12 0,072

13 0,076 Hrana V Lipkách

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Výtluk

Výtluk

Výtluk

Konec parkoviště

Výtluk

Výtluk

Výtluk

Kanalizační vpusť

Ano

Zástavba - jednostranná

Asfalt

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek parkoviště

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 22 20d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,036

3 0,044

4 0,066 Konec asfaltu

5 0,066 Začátek štěrku

6 0,075 Hrana V Lipkách

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Výtluk

Změna povrchu

Ne

Ne

Zástavba - jednostranná

Asfalt, štěrk

V terénu - rovinatém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Obousměrný

Komunikace

Uspořádání - intravilán

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Výtluk

Změna povrchu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 23 21d

1 3 4

1 0,000 Hrana Skalecké

2 0,022

3 0,025

4 0,036

5 0,039

6 0,049

7 0,052

8 0,068 Zprava, cesta pro pěší

9 0,084

10 0,087

11 0,098

12 0,101

13 0,115 Cesta pro peší, z obou stran

14 0,145

15 0,148

16 0,159

17 0,162

18 0,173

19 0,176

20 0,182 Pravý

21 0,195 Pravý

22 0,213 Hrana Lhotecké

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec plochy pro kontejnery

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek plochy pro kontejnery

Konec plochy pro kontejnery

Konec plochy pro kontejnery

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Konec plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Připojení

Připojení

Konec plochy pro kontejnery

Začátek plochy pro kontejnery

Konec oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Konec plochy pro kontejnery

Začátek oblouku

Asfalt a příčné prahy jsou ze zámkové dlažby

Ne

Ano

Obousměrný

Zástavba - jednostranná

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovým obloukem

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Začátek plochy pro kontejnery

Konec plochy pro kontejnery

Konec komunikace

V trase - s jednostranným připojením

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 24 22d

1 3 4

1 0,000 Hrana Skalecká

2 0,023

3 0,031

4 0,036 Pravý

5 0,038 Pravý

6 0,038 Rozšíření

7 0,042 Pravý

8 0,043 Levý

9 0,046 Levý

10 0,057 Zúžení

11 0,076 Konec

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Změna šířkového uspořádání

Označení místa

2

Začátek komunikace

Změna šířkového uspořádání

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Ne

Ne

Zástavba - jednostranná

Asfalt

V terénu - rovinatém

Směrově - ze směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Výtluk

Výtluk

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ano, na začátku vlevo

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Bezejmenná 25 23d

1 3 4

1 0,000 Hrana Skalecké

2 0,004 Vlevo, štěrkové, kolmé

3 0,021 Vlevo, štěrkové, kolmé

4 0,023 Vpravo, ul. Bezejmenná 15

5 0,024 Vlevo

6 0,027 Vlevo

7 0,036 Pravý

8 0,056 Pravý

9 0,059 Levý

10 0,066 Levý

11 0,066 Vpravo

12 0,091 Vpravo

13 0,094 Konec

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Betonový odvodňovací žlab

Ano, kolmé, vpravo

Zástavba - částečně oboustranná

Asfalt

Začátek odvodňovacího žlabu

Konec komunikace

Konec odvodňovacího žlabu

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

V terénu - mírně svažitém

Směrově - ze směrovými oblouky

V trase - s jednostraným připojením

Obousměrný

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Připojení

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec plochy pro kontejner

Začátek parkovcího stání

Začátek plochy pro kontejner

Začátek oblouku

Konec parkovacího stání

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Čisovická 5c

1 3 4

1 0,000 Začátek

2 0,032

3 0,034 Pravý

4 0,089 Pravý

5 0,097

6 0,097 Zúžení

7 0,121

8 0,125

9 0,127

10 0,138

11 0,142

12 0,161

13 0,201

14 0,201 Rozšíření

15 0,237 Hrana Komenského

16

17 0,237 Hrana Komenského

18 0,241 Pravý

19 0,252 Pravý

20 0,273

21 0,305

22 0,307

23 0,311 Rozšíření

24 0,332 Pravý

25 0,335

26 0,338

27 0,338 Vlevo, ul. Rýmaňská

28 0,356 Pravý

29 0,357

30 0,357

31 0,357 Vpravo, kolmé

32 0,369 Vpravo, kolmé

33 0,369 Zúžení

34 0,396

35 0,398 Hrana Pražské

Výtluk

Konec první části komunikace

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Výtluk

 Komenského

Pokračování druhé části 

Začátek oblouku

Změna šířkového uspořádaní

Připojení

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Změna šířkového uspořádaní

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Začátek oblouku

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádaní

Začátek oblouku

Konec kanalizační vpustě

Konec oblouku

Změna šířkového uspořádaní

Konec výtluků

Začátek kanalizační vpustě

Kanalizační vpusť

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Výtluk

Kanalizační vpusť

Začátek výtluků

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Kanalizační vpusť



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Zástavba - oboustranná

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - intravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ano

Afalt

Kanalizační vpusť

Ano

První část je slepá, druhá část je jednosměrná od Pražské do Komenského

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Dobříšská 1 6c

1 3 4

1 0,000 Hrana Ke Škole

2 0,000 Vpravo

3 0,001 Pravý

4 0,011 Vpravo

5 0,042 Pravý

6 0,046 Vlevo, ul. Bezejmenná 3

7 0,074 Levý

8 0,097 Levý

9 0,111 Vpravo, ul. Nová

10 0,166

11 0,169 Pravý

12 0,178 Vlevo, ul. Kytínská

13 0,195 Pravý

14 0,201

15 0,210 Vlevo ul. Za Sokolovnou

16 0,257

17 0,272

18 0,308

19 0,286 Pravý

20 0,323 Pravý

21 0,329

22 0,343 Vpravo, náměstí. F.X.Svobody - jih

23 0,374 Vpravo, náměstí. F.X.Svobody - jih

24 0,405 Vpravo, náměstí. F.X.Svobody - jih

25 0,407 Hrana F.X.Svobody

Kanalizační vpusť

Připojení 

Připojení

Připojení

Připojení

Konec komunikace 

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Připojení

Kanalizační vpusť

Konec oblouku 

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Připojení

 Konec odvodňovacího žlabu

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Připojení

Označení místa

2

Začátek komunikace

 Začátek odvodňovacího žlabu

Začátek oblouku 

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Začátek oblouku 

Konec oblouku



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustrannym připojením

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé, vodorovné

Ano

Afalt

Kanalizační vpusť

Ne

Obousměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Dobříšská 2 24d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské

2 0,027 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Smíšený povrch (tráva, beton, štěrk)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Konec komunikace

Začátek komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Hájová 25d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Oboře

2 0,093 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Smíšený povrch (štěrk, tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Ne

Ne

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Hladový vrch 1 26d

1 3 4

1 0,000 Hrana Hladový vrch

2 0,012

3 0,026 Zúžení

4 0,053 Vlevo, kolmé

5 0,060 Vlevo, kolmé

6 0,062 Vpravo, podélné

7 0,069 Vpravo, podélné

8 0,137 Vpravo, rameno B

9 0,161 Konec

10 0,137

11 0,177 Konec

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Začátek parkování

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Ne

Ano

Konec parkování

Propustek

Konec ramene B

Začátek ramene B

Konec ramene A

Připojení

Konec parkování

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkování

Zámková dlažba

V terénu - více svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s jednostranným připojením

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Hladový vrch 2 27d

1 3 4

1 0,000 Hrana Hladový vrch

2 0,001

3 0,016 Zúžení

4 0,046 Konec smíšeného povrchu (tráva, štěrk)

5 0,046 Začátek nezpevněného povrchu (tráva)

6 0,046 Zúžení

7 0,173 Konec

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Výtluk

Změna povrchu

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Začátek komunikace

Změna povrchu

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Nezpevněný povrch, smíšený povrch

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Jana Šťastného 1 7c

1 3 4

1 0,000 Hrana Nádražní

2 0,006

3 0,012

4 0,012 Široký příčný práh

5 0,012 Konec asfaltu

6 0,012 Začátek zámkové dlažby

7 0,017 Široký příčný práh

8 0,017 Konec zámkové dlažby

9 0,017 Začátek asfaltu

10 0,020 Vpravo vjezd na parkoviště

11 0,021

12 0,023 Pravý

13 0,028 Vpravo podélné

14 0,033 Pravý

15 0,055

16 0,065 Pravý

17 0,111 Pravý

18 0,111 Vlevo

19 0,115 Vlevo

20 0,115 Vlevo, kolmé

21 0,133

22 0,141 Vlevo, kolmé

23 0,141 Vpravo, podélné

24 0,147 Vpravo, vjzed na parkoviště

25 0,149 Vlevo, ul. Bezejmenné 6

26 0,156

27 0,160 Široký příčný práh

28 0,160 Konec asfaltu

29 0,160 Začátek zámkové dlažby

30 0,165 Široký příčný práh

31 0,165 Konec zámkové dlažby

32 0,165 Začátek asfaltu

33 0,165 Vlevo, podlélné 3 místa

34 0,188 Vlevo, podlélné 3 místa

35 0,190 Vlevo, podélné 5 míst

36 0,196

37 0,198

38 0,224 Vlevo, podélné 5 míst

39 0,226 Vlevo, podélné 6 míst

40 0,236

41 0,266 Vlevo, podélné 6 míst

42 0,276 Hrana Komenského

Kanalizační vpusť

Začátek plochy pro kontejner

Připojení

Připojení

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec parkoviště vlevo

Kanalizační vpusť

Nerovnost na vozovce

Změna povrchu

Konec plochy pro kontejner

Začátek parkoviště

Nerovnost na vozovce

Změna povrchu

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec parkoviště vpravo

Začátek parkoviště

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Nerovnost na vozovce

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Začátek parkoviště

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Nerovnost na vozovce

Připojení

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Konec první části komunikace

Konec parkoviště

Začátek parkoviště



43

44 0,276 Hrana Komenského

45 0,283

46 0,295 Pravý

47 0,314

48 0,344

49 0,352 Pravý

50 0,376

51 0,405

52 0,428 Hrana Jana Šťastného

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Kanalizační vpusť

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Zástavba - oboustranná

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Svislé, vodorovné

Ano

Afalt, zámková dlažba

Kanalizační vpusť

Ano

Obousměrný

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Pokračování druhé části

Kanalizační vpusť

 Komenského

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Jana Šťastného 2 28d

1 3 4

1 0,000 Hrana Komenského

2 0,025 Levý

3 0,034 Levý

4 0,057 Pravý

5 0,064 Pravý

6 0,122 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Komec oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Uspořádání - extravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Ne

Ne

Asfalt

Slepá ulice

Začátek oblouku

Konec oblouku

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Jarní 29d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Lesa

2 0,086

3 0,135

4 0,212 Levý

5 0,236 Levý

6 0,257 Pravý

7 0,280 Pravý

8 0,293 Hrana U Kolejí

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Smíšený povrch (štěrk, tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

Začátek oblouku

Výtluk

Konec komunikace

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek komunikace

Výtluk

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : K Remízku 30d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Kvíkalce

2 0,057 Vlevo, ul. SV.Barbory

3 0,104 Pravý

4 0,109 Konec štěrku

5 0,109 Začátek asfaltu

6 0,109 Betonový odvodňovací žlab

7 0,117 Vlevo, polní cesta 

8 0,150 Pravý

9 0,276 Široký příčný práh

10 0,276 Konec asfaltu

11 0,276 Začátek zámkové dlažby

12 0,290 Široký příčný práh

13 0,290 Konec zámkové dlažby

14 0,290 Začátek asfaltu

15 0,416  Příčný práh

16 0,448 Levý

17 0,468 Betonový odvodňovací žlab

18 0,471 Levý

19 0,485 Hrana V Lipkách

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Svislé

Ne

Konec komunikace

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

Štěrk, asfalt, široký příčný práh ze zámkové dlažby

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Obousměrný

Změna povrchu

Nerovnost na vozovce

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Začátek odvodňovacího žlabu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Betonový odvodnovací žlab

Ne

Konec odvodňovacího žlabu

Komunikace

Uspořádání - intravilán

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec nerovnosti na vozovce

Označení místa

2

Začátek komunikace

Připojení

Začátek oblouku

Změna povrchu

Připojení

Konec oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek nerovnosti na vozovce

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : K Rybníčku 8c

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnické

2 0,005 Konec štěrku

3 0,005 Začátek asfaltu

4 0,038 Levý

5 0,068 Vpravo, cesta pro pěší

6 0,090 Vpravo, ul. Bezejmenná 12

7 0,090 Levý

8 0,094 Levý

9 0,103 Levý

10 0,114 Vlevo, podélné

11 0,139 Vlevo, podélné

12 0,166 Vlevo, podélné

13 0,192 Vlevo, podélné

14 0,229 Zúžení

15 0,229 Levý

16 0,242 Levý

17 0,242 Pravý

18 0,251

19 0,257 Pravý

20 0,269 Vpravo, ul. Sluneční

21 0,269

22 0,276

23 0,283

24 0,318

25 0,353

26 0,353 Konec asfaltu

27 0,353 Začátek zámkové dlažby

28 0,353 Široký příčný práh

29 0,364 Vlevo, rameno B

30 0,375

31 0,375 Konec zámkové dlažby

32 0,375 Začátek asfaltu

33 0,392

34 0,421 Vlevo, ul. Zahradní

35 0,425 Vpravo, ul. Zahradní

36 0,429 Pravý

37 0,445 Pravý

38 0,455

39 0,455

40 0,495 S ulicí Pod Skalkou

41 0,520

42 0,539

43 0,545 Vpravo, podélné

Začátek nerovnosti na vozovce

Připojení

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Začátek parkoviště

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna povrchu

Připojení

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Křižovatka 

Změna šířkového uspořádání

Začátek oblouku

Připojení

Konec plochy pro kontejner

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Připojení

Změna povrchu

Změna povrchu

Připojení

Začátek plochy pro kontejner

Kanalizační vpusť

Konec nerovnosti na vozovce



44 0,580

45 0,586 Hrana 9.května

46 0,364 Hrana K Rybníčku

47 0,382

48 0,402

49 0,411 Konec

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec ramene B

Začátek ramene B

V terénu - více svažitém

Zástavba - oboustranná

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - intravilán

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec parkoviště

Konec ramena A

Dopravní značení a 

příslušenství

Svislé

Od připojení se Sluneč. oboustranně, od připojení se Zahradní pouze vpravo

Asfalt, rameno B zámková dlažba, štěrk

Ano

Ano

Obousměrný

Příčné prahy

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Káji Maříka 31d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Oboře

2 0,028 Levý

3 0,040 Levý

4 0,082 Vpravo, rameno B

5 0,090 Konec asfaltu

6 0,090 Začátek zámkové dlažby

7 0,103 Levý

8 0,116 Levý

9 0,192 Konec zámkové dlažby

10 0,192 Začátek asfaltu

11 0,196 Hrana Za Rybníky

12 0,082

13 0,160

14 0,180 Konec 

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek ramene B

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene A

Změna povrchu

Změna povrchu

Připojení

Ne

Ne

Zástavba - částečně oboustranná

Asfalt, zámková dlažba

V terénu - více svažitém, Rameno B v rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky, rameno B v přímé

V trase - s rozdvojením na rameno A a B

Obousměrný, rameno B je slepé

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Konec ramene B

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Kamenné 1 32d

1 3 4

1 0,000 Hrana Rymaně

2 0,024 Konec štěrku

3 0,024 Začátek asfaltu

4 0,052 Konec asfaltu

5 0,052 Začátek štěrku

6 0,062 Rozšíření

7 0,215 Hrana Kamenné

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Konec komunikace

Změna povrchu

Změna povrchu

Změna povrchu

Změna šířkového uspořádání

Asfalt, štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Kamenné 2 33d

1 3 4

1 0,000 Hrana Rymaně

2 0,007

3 0,018

4 0,019 Levý

5 0,037 Levý

6 0,102 Hrana Kamenné

7

8 0,102 Hrana Kamenné

9 0,102 Konec štěrku

10 0,102 Začátek asfaltu

11 0,138 Pravý

12 0,143 Vlevo, kolmé

13 0,150 Vlevo, kolmé

14 0,160 Pravý

15 0,207 Vlevo, polní cesta

16 0,212 Levý

17 0,287 Levý

18 0,305 Konec asfaltu

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec parkoviště

Výtluk

Konec první části komunikace

Začátek parkoviště

 Kamenné

Připojení

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek druhé části 

Výtluk

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

18 0,305 Konec asfaltu

19 0,305 Začátek štěrku

20 0,308 Levý

21 0,324 Levý

22 0,328 Konec

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství

Začátek oblouku

Konec oblouku

Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Změna povrchu

Ne

Ne

Asfalt, štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Ke Škole 1 34d

1 3 4

1 0,000 Hrana Ke Škole

2 0,052 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Konec komunikace

Začátek komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Ke Škole 2 35d

1 3 4

1 0,000 Hrana Ke Škole

2 0,005

3 0,020 Levý

4 0,039

5 0,040 Levý

6 0,107

7 0,156

8 0,159 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Kytínská 36d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské

2 0,018

3 0,020

4 0,059

5 0,061 Pravý

6 0,066 Pravý

7 0,067 Levý

8 0,082 Levý

9 0,095

10 0,097

11 0,109 Pravý

12 0,122

13 0,124

14 0,150 Pravý

15 0,171

16 0,181

17 0,222

18 0,252

19 0,269

20 0,272

21 0,278

22 0,291  Hrana Kytínská

23

24

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Výtluk

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Výtluk

Kanalizační vpusť

Výtluk

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Kanalizační vpusť

Výtluk

Asfalt 

Kanalizační vpusť

Ne

Neprůjezdná

Zástavba - oboustranná

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Lážovská 37d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Oboře

2 0,076 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Smíšený povrch (štěrk, tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Ne

Ne

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Letní 38d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Kolejí

2 0,037 Pravý

3 0,063 Pravý

4 0,117

5 0,179

6 0,207 Hrana U Lesa

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Ne

Ne

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Výtluk

Konec komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Smíšený povrch (tráva, hlína)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - bez připojení

Obousměrný

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Lhotecká 39d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnické

2 0,010 Konec asfaltu

3 0,010 Začátek štěrku

4 0,011 Konec štěrku

5 0,011 Začátek asfaltu

6 0,143

7 0,147

8 0,184 Pravý

9 0,300

10 0,309 Pravý

11 0,350 Levý

12 0,391 Levý

13 0,535 Vlevo, točna pro autobusy

14 0,554 Hrana Řevnické

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství
Propustek

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Začátek oblouku

Změna povrchu

Konec komunikace

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Výtluk

Konec oblouku

Začátek propustku

Konec propustku

Změna povrchu

Změna povrchu

Asfalt, štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Obousměrný

Zástavba - volný terén

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Luční 40d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Nádraží

2 0,001

3 0,003

4 0,022 Konec asfatlu

5 0,022 Začátek zámkové dlažby

6 0,022 Široký příčný práh

7 0,028 Konec zámkové dlažby

8 0,028 Začátek asfaltu

9 0,028 Široký příčný práh

10 0,036 Vpravo, rameno B

11 0,052 Zúžení

12 0,082 Rozšíření

13 0,095 Vpravo rameno C, vlevo rameno D

14 0,110 Zúžení

15 0,139 Rozšíření

16 0,153 Vpravo, rameno E

17 0,156 Vlevo, rameno F

18 0,188 Vpravo rameno G, vlevo rameno H

19 0,192 Konec

20 0,036

21 0,042 Vlevo, podélné

22 0,055 Vlevo, podélné

23 0,057 Rozšíření

24 0,057 Vlevo, kolmé

25 0,063

26 0,071 Vlevo, kolmé

27 0,071 Konec 

28 0,095

29 0,101 Vlevo, podélné

30 0,114 Vlevo, podélné

31 0,116 Rozšíření

32 0,116 Vlevo, kolmé

33 0,122

34 0,130 Vlevo, kolmé

35 0,130 Konec 

36 0,095

37 0,130 Konec

38 0,153

39 0,159 Vlevo, podélné

40 0,172 Vlevo, podélné

41 0,174 Rozšíření

Začátek komunikace

Konec propustku

Připojení

Připojení

Konec ramene A

Začátek ramene B

Připojení

Změna povrchu

Začátek propustku

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Konec nerovnosti na vozovce

Připojení

Začátek nerovnosti na vozovce

Změna povrchu

Změna povrchu

Změna povrchu

Připojení

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Kanlizační vpusť

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkoviště

Kanlizační vpusť

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec ramene B

 Začátek ramene C

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec ramene C

Začátek ramene D

Konec ramene D
Začátek ramene E

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání



42 0,174 Vlevo, kolmé

43 0,180

44 0,188 Vlevo, kolmé

45 0,188 Konec 

46 0,156

47 0,162 Vlevo, podélné

48 0,175 Vlevo, podélné

49 0,177 Rozšíření

50 0,177 Vlevo, kolmé

51 0,183

52 0,191 Vlevo, kolmé

53 0,191 Konec 

54 0,188

55 0,199 Konec asfaltu

56 0,199 Začátek zámkové dlažby

57 0,22

58 0,223 Konec

59 0,188

60 0,199 Konec asfaltu

61 0,199 Začátek štěrku

62 0,22

63 0,223 Konec

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Široký příčný práh

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ano

Asfalt, zámková dlažba, tráva, štěrku

V terénu - více svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s oboustranným připojením

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Začátek parkoviště

Kanlizační vpusť

Konec parkoviště

Konec ramene E

Začátek ramene F

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkoviště

Kanlizační vpusť

Konec parkoviště

Konec ramene F

Začátek ramene G

Změna povrchu

Změna povrchu

Kanlizační vpusť

Konec ramene H

Změna povrchu

Změna povrchu

Kanlizační vpusť

Konec ramene G

Začátek ramene H

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Malé náměstí 41d

1 3 4

1 0,000 Hrana Pražské

2 0,001 Betonový žlab, vlevo

3 0,021 Betonový žlab, vlevo

4 0,022 Zúžení

5 0,043 Rozšíření

6 0,051

7 0,054

8 0,080 Zúžení

9 0,082 Levý

10 0,088

11 0,090 Vpravo, rameno B

12 0,095 Levý

13 0,118

14 0,122 Pravý

15 0,132

16 0,136 Vlevo, rameno C

17 0,140 Pravý

18 0,170 Vlevo, ul. Nádražní

19 0,173 Vpravo, ul. Nádražní

20 0,178

21 0,191 Rozšíření

22 0,201

23 0,232 Pravý

24 0,267 Vlevo, ul. Vejhrádek

25 0,278 Pravý

26 0,296

27 0,297 Vpravo, pro invalidu

28 0,301 Vpravo, pro invalidu

29 0,318 Vpravo, ul. T. Wágnerové, vlevo rameno D

30 0,320 Vpravo, nahoru rameno E

31 0,320 Konec

32 0,090

33 0,106 Konec

34 0,136

35 0,192 Konec

36 0,318

37 0,328 Konec

38 0,320

39 0,334 Konec

Začátek ramene E

Připojení

Začátek ramene C

Konec ramene C

Začátek ramene D

Konec ramene D

Připojení

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Začátek žlabu

Změna šířkového uspořádání

Začátek oblouku

Připojení

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene A

Začátek míst pro parkování

Připojení 

Připojení

Kanalizační vpusť

Začátek míst pro parkování

Začátek ramene B

Konec ramene B

Konec ramene E

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec žlabu

Změna šířkového uspořádání

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt, zámková dlažba, štěrk

V terénu - více svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase  - oboustrannýn připojením

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                       Podpis:                                  Změna dne:                             Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Micíkova 42d

1 3 4

1 0,000 Hrana Lhotecké

2 0,000 Levý

3 0,007 Levý

4 0,035 Levý

5 0,052 Vpravo do rybníku

6 0,054 Vlevo

7 0,054 Levý

8 0,090 Konec asfaltu

9 0,090 Začátek štěrku

10 0,168 Vlevo

11 0,171 Pravý

12 0,187 Pravý

13 0,216 Pravý

14 0,224 Pravý

15 0,234 Konec

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Vpusť

Konec oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec odvodňovacího žlabu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Ano odvodnění do rybníka vpravo, Vlevo odvodňovací žlab

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt, štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - intravilán do změny povrchu dál extravilán  

Začátek oblouku

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek odvodňovacího žlabu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Vypracoval dne:                       Podpis:                                 Změna dne:                             Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Na  Kvíkalce 1 43d

1 3 4

1 0,000 Hrana Lhotecké

2 0,013 Mřížkový

3 0,043 Vpravo, ul. K Remízku

4 0,045 Zúžení

5 0,112 Vlevo, ul. V Jalovčinách

6 0,116 Konec asfaltu

7 0,116 Začátek štěrku

8 0,322 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Odvodňovací žlab

Svislé

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt, štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s oboustranným připojením

Ano - Odvodňovací žlab

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Kilometr Bližší označení předmětu

Ne

Obousměrný

Připojení

Změna šířkového uspořádání

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Odvodňovací žlab

Změna povrchu

Konec komunikace

Změna povrchu

Připojení

Poř. 

číslo

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Na Kvíkalce 2 44d

1 3 4

1 0,000 Hrana Lhotecké

2 0,000 Betonový - přes vozovku

3 0,004 Konec asfalt

4 0,004 Smíšený povrch (štěrk, tráva)

5 0,051 Konec

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Odvodňovací žlab

Ano, odvodňovací žlab

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt, smíšený povrch (štěrk, tráva)  

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Změna terénu

Konec komunikace

Změna terénu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Na Madlenkách 45d

1 3 4

1 0,000 Hrana Kytínská

2 0,001

3 0,033 Pravý

4 0,074 Pravý

5 0,101 Levý

6 0,131

7 0,162 Levý

8 0,177 Pravý

9 0,191 Pravý

10 0,265 Pravý

11 0,297 Pravý

12 0,360 Pravý

13 0,376 Pravý

14 0,384 Rozšíření

15 0,405 Levý

16 0,407 Vlevo, ul. U Lesíka

17 0,417 Vpravo, ul. Na Vyhlídce

18 0,422 Levý

19 0,515 Levý

20 0,540 Levý

21 0,593 Vpravo, ul. Na Vyhlídce

22 0,607 Konec asfaltu

23 0,607 Začátek štěrku

24 0,694 Levý

25 0,718 Levý

26 0,720

27 0,784 Konec

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Připojení

Konec oblouku

Konec oblouku

Připojení

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

Propustek

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Konec komunikace



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Propustek na začátku jinak odvodnění není

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt, štěrk

V terénu - více svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

Od připojení ul. Na Vyhlídce je to slepá ulice, obousměrný

Komunikace

Uspořádání - extravilán, intravilán jen mezi ul. Na Vyhlídce

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Na Oboře 46d

1 3 4

1 0,000 Hrana Lhotecká

2 0,006 Levý

3 0,022 Levý

4 0,046 Levý

5 0,063 Levý

6 0,126 Pravý

7 0,133

8 0,138

9 0,140

10 0,151 Vpravo, ul. Lážovská

11 0,175 Vpravo, ul. Hájová

12 0,178 Pravý

13 0,207

14 0,211

15 0,215

16 0,260

17 0,264 Vlevo

18 0,270 Vpravo, ul. Káji maříka

19 0,316

20 0,343 Vpravo, betonový

21 0,369 Levý

22 0,392

23 0,400

24 0,410 Levý

25 0,453

26 0,491

27 0,487 Pravý

28 0,548 Pravý

29 0,581 Vlevo

30 0,611

31 0,613

32 0,616

33 0,623

34 0,626

35 0,631 Pravý

36 0,631 Konec nezpevněného povrchu

37 0,631 Začátek asfaltu

38 0,650 Pravý

39 0,650 Vlevo, kolmé, štěrkové

40 0,663 Vlevo, kolmé, štěrkové

41 0,677 Vjezd k soukromému pozemku

42 0,694 Hrana Skalecká

Začátek oblouku

Výtluk

Výtluk

Výtluk

Začátek oblouku

Výtluk

Výtluk

Výtluk

Kanalizační vpusť

Výtluk

Výtluk

Konec propustku

Konec oblouku

Začátek odvodňovací žlab

Výtluk

Začátek propustku

Připojení 

Výtluk

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Konec oblouku

Připojení 

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Výtluk

Připojení 

Výtluk

Výtluk

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Bližší označení předmětu

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Výtluk

Poř. 

číslo
Kilometr

Konec oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec oblouku

Připojení 

Konec komunikace

Konec parkoviště

Začátek parkoviště



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Zástavba - oboustranná, volný terén

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Asfalt, štěrk

Kanalizační vpusť, betonový žlab

Ano

Obousměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Na Šibenici 47d

1 3 4

1 0,000 Hrana Kytínská

2 0,017 Pravý

3 0,052 Pravý

4 0,064 Levý

5 0,107 Levý

6 0,135 Vlevo, rameno B

7 0,142 Konec asfaltu

8 0,142 Začátek smíšeného povrchu (štěrk, tráva)

9 0,177 Zúžení

10 0,177 Pravý

11 0,217 Pravý

12 0,260 Levý

13 0,271 Levý

14 0,306 Pravý

15 0,323 Pravý

16 0,338 Levý

17 0,347 Levý

18 0,355 Vlevo, ul. Dobříšská 

19 0,355 Konec smíšeného povrchu (tráva, štěrku)

20 0,355 Začátek nezpevněného povrchu (tráva)

21 0,383 Levý

22 0,390 Levý

23 0,605 Konec

24 0,135

25 0,160 Levý

26 0,165 Zúžení

27 0,175 Levý

28 0,208 Konec

Změna povrchu

Změna povrchu

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek komunikace

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec ramene A

Začátek ramene B

Změna šířkového uspořádání

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene B

Konec oblouku

Připojení

Připojení

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna šířkového uspořádání

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec oblouku



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Zástavba - částečně oboustranná,jednostranná, volný terén

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Rameno B je slepé, obousměrný

Asfalt, smíšený povrch (tráva, štěrk), nezpevněný povrch (tráva)

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Na Vrškách 48d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské

2 0,072 Vpravo, rameno B

3 0,090

4 0,101

5 0,130

6 0,159

7 0,160

8 0,161 Hrana Kytínské

9 0,072

10 0,205 Vpravo, rameno C

11 0,220 Hrana Kytínské

12 0,205

13 0,242 Hrana Dobříšské

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - více svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s jednostranným připojením

Jednosměrný od Dobříšské

Zástavba - oboustranná

Kanalizační vpusť

Připojení 

Začátek ramene C

Konec ramene B

Připojení 

Začátek ramene B

Konec ramene A

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec ramene C

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Na Vyhlídce 49d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Madlenkách

2 0,007

3 0,024 Pravý

4 0,042 Pravý

5 0,216 Pravý

6 0,235 Pravý

7 0,244

8 0,255 Levý

9 0,261 Vpravo, rameno B

10 0,265 Levý

11 0,304 Pravý

12 0,315

13 0,323 Zúžení

14 0,330 Pravý

15 0,369 Levý

16 0,387 Levý

17 0,420 Pravý

18 0,430 Pravý

19 0,445 Konec asfaltu

20 0,445 Začátek smíšeného povrchu (štěrk, tráva)

21 0,480 Levý

22 0,503 Levý

23 0,529 Hrana Kytínská

24 0,261

25 0,313 Levý

26 0,321 Levý

27 0,332

28 0,333 Hrana Na Madlenkách

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Konec ramene B

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene A

Začátek ramene B

Začátek oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna šířkového uspořádání

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání
Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Asfalt, smíšený povrch (štěrk, tráva)

V terénu - více svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Rameno A je jednosměrná ulice od Kytínské

Zástavba - oboustranná, jednostranná

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Nádražní 9c

1 3 4

1 0,000 Hrana Nová

2 0,015

3 0,027 Pravý

4 0,033

5 0,048 Pravý

6 0,057

7 0,096 Zprava, ul. Rymáňská

8 0,098

9 0,098 Levý

10 0,100

11 0,113 Levý

12 0,121 Mřížkový

13 0,123

14 0,123 Levý

15 0,132

16 0,137 Levý

17 0,147

18 0,152 Hrana Malé náměstí

19

20 0,152 Hrana Malé náměstí

21 0,152 Konec asfaltu

22 0,152 Začátek kamenné dlažby

23 0,159 Příčný práh

24 0,180

25 0,193

26 0,203 Výjezd ze soukromého pozemku

27 0,216 Vpravo

28 0,227 Vpravo

31 0,252 Hrana náměstí F.X. Svobody - jih

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Připojení

Začátek oblouku

Poř. 

číslo

Konec oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Propustek

Nerovnost na vozovce

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Malé náměstí

Kanalizační vpusť

Konec první části komunikace

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek plochy pro kontejner

Konec plochy pro kontejner

Změna povrchu

Změna povrchu

Výtluk

Připojení

Začátek druhé části



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Afalt, kamenná dlažba

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

Zástavba - oboustranná

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčný práh, propustek

Svislé

Pouze na začátku

Kanalizační vpusť, propustek

Ne

Po připojení z Rymáňské až na Malé náměstí neprůjezdná, obousměrný

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Náměstí F.X.Svobody - jih 10c

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské 1

2 0,001 Vlevo, podélné

3 0,008 Levý

4 0,010 Vpravo, podélné

5 0,014 Vpravo, rameno B

6 0,020 Levý

7 0,026 Vpravo, podélné

8 0,026 Vlevo, podélné

9 0,030 Vpravo, ul. Terezie Wágnerové

10 0,047

11 0,050 Vlevo rameno C

12 0,051 Vpravo, podélné

13 0,060 Vlevo, kolmé, 7 míst, pouze OÚ

14 0,073 Vpravo, podélné

15 0,077 Vlevo, kolmé, 7 míst, pouze OÚ

16 0,078 Vlevo, rameno D

17 0,081

18 0,082 Konec asfaltu

19 0,082 Začátek kamenné dlažby

20 0,082 Vpravo, podélné

21 0,090

22 0,102 Široký příčný práh

23 0,107 Široký příčný práh

24 0,107 Rozšíření

25 0,108 Levý

26 0,113 Vlevo, šikmé, 30 míst

27 0,113 Levý

28 0,116 Pravý

29 0,120 Pravý

30 0,127 Zúžení

31 0,169 Široký příčný práh

32 0,171 Vpravo, ul. Nádražní

33 0,176 Široký příčný práh

34 0,214 Široký příčný práh

35 0,214 Vlevo, šikmé - 30míst, vpravo podélné

36 0,217 Široký příčný práh

37 0,222

38 0,229 Hrana Náměstí F.X.Svobody

39 0,014

40 0,018

41 0,035 Konec

42 0,050Začátek ramene C

Propustek

Konec ramene A

Začátek ramene B

Kanalizační vpusť
Konec ramene B

Konec nerovnosti na vozovce

Začátek nerovnosti vozovce

Konec nerovnosti na vozovce

Připojení

Konec parkoviště

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek parkoviště 

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek parkoviště 

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Připojení

Začátek parkoviště 

Konec parkoviště

Začátek oblouku

Připojení 

Konec oblouku

Připojení

Konec parkoviště

Začátek parkoviště 

Začátek nerovnosti na vozovce

Připojení

Změna povrchu

Začátek nerovnosti na vozovce

Začátek parkoviště 

Konec oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Začátek parkoviště 

Změna šířkového uspořádání

Konec nerovnosti na vozovce

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť



43 0,058 Hrana Dobříšské 1

44 0,078

45 0,091 Hrana Dobříšské 1

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec ramene C

Začátek ramene D

Konec ramene D

Dopravní značení a 

příslušenství
Široký příčný práh

Svislé

Ano

Afalt, kamenná dlažba

Kanalizační vpusť, propustek

Ano

Jednosměrný

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - intravilán

Zástavba - oboustranná

V terénu - více svažitém

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Náměstí F.X.Svobody - Od Dobříšské směrem k Pražské, 50d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské 

2 0,002 Levý

3 0,030 Levý

4 0,055 Pravý

5 0,079 Vlevo, Náměstí F.X.Svobody - jih

6 0,083 Pravý

7 0,131 Vlevo, Náměstí F.X.Svobody - jih

8 0,131 Pravý

9 0,145 Vlevo, ul.Skalecká

10 0,180 Pravý

11 0,220 Vjezd k autobusové zastávcce

12 0,237

13 0,249 Vpravo

14 0,275

15 0,275 Vpravo

16 0,295 Levý

17 0,295 Náměstí F.X.Svobody - jih

18 0,318 Levý

19 0,318 Hrana Pražské

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

Obousměrný

Zástavba - částečně oboustranná

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Připojení

Konec oblouku

Připojení

Začátek oblouku

Připojení

Začátek oblouku

Připojení

Začátek autobusové zastávky

Začátek komunikace

Konec oblouku

Začátek oblouku

Připojení

Dopravní značení a 

příslušenství

Konec komunikace

Ne

Svislé, vodorovné

Ano

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Konec autobusové zastávky

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Náměstí F.X.Svobody - východ, 51d

1 3 4

1 0,000 Hrana náměstí F.X.Svobody

2 0,000 Levý

3 0,004

4 0,004 Konec asfaltu

5 0,004 Začátek kamenné dlažby

6 0,009 Levý

7 0,028 Zúžení

8 0,040 Zúžení

9 0,043

10 0,084

11 0,116

12 0,123

13 0,131 Vlevo, kolmé, 6 míst

14 0,148 Levý

15 0,151 Vlevo, kolmé, 6 míst

16 0,159 Levý

17 0,165 Hrana Skalecké

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt, kamenná dlažba

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný, zóna pro pěší

Zástavba - oboustranná

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Konec pěší zony

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Změna povrchu

Změna povrchu

Začátek parkoviště

Začátek komunikace

Začátek pěší zony

Konec oblouku

Konec komuniikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Ano

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Náměstí F.X.Svobody - západ    52d

1 3 4

1 0,000 Začátek

2 0,027

3 0,036

4 0,036 Konec stěrku

5 0,036 Začátek asfaltu

6 0,042

7 0,045

8 0,065

9 0,065

10 0,082 Zprava, ul. Tovární, Zleva rameno B

11 0,084

12 0,105 Zprava, rameno C

13 0,140 Hrana Náměstí F.X.Svobody

14 0,082 Hrana Rameno A

15 0,111 Hrana Náměstí F.X.Svobody

16 0,105 Rameno A

17 0,109 Levý

18 0,115 Vpravo podélné, Vlevo kolmé

19 0,141 Levý

20 0,145 Vlevo, kolmé 9 míst

21 0,145 Zúžení

22 0,147 Levý

23 0,186 Vpravo, podélné

24 0,196 Vpravo, podélné

25 0,210 Vpravo, podélné

26 0,212 Hrana Náměstí F.X.Svobody

Konec ramene B

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Začátek ramene C

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene C

Začátek oblouku

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec parkoviště

Začátek ramene B

Změna povrchu

Začátek oblouku

Začátek výtluků

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Konec ramene A

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Připojení 

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek výtluků

Konec výtluků

Připojení

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Konec výtluků



Povrchy
Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

V terénu - mírně svažitém

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Afalt, štěrk

Kanalizační vpusť

Ano

Rameno B obousměrný, Část ramene A a C jednosměrný

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Nová 11c

1 3 4

1 0,000 Hrana Nádražní

2 0,008 Příčný práh

3 0,014 Vlevo, kolmé

4 0,026

5 0,028

6 0,046 Pravý

7 0,046 Vlevo, kolmé

8 0,063 Vlevo, kolmé

9 0,064 Pravý

10 0,098

11 0,109 Vlevo, kolmé

12 0,112 Vlevo, kolmé

13 0,127

14 0,145 Vlevo, kolmé

15 0,156 Pravý

16 0,158 Zprava, ul. Vejhrádek

17 0,170

18 0,182 Pravý

19 0,203 Vpravo, kolmé 5 míst

20 0,220 Vpravo, kolmé 5 míst

21 0,221

22 0,253 Široký příčný práh

23 0,253 Konec asfaltu

24 0,253 Začátek zámkové dlažby

25 0,258 Široký příčný práh

26 0,258 Konec zámkové dlažby

27 0,258 Začátek asfaltu

28 0,270

29 0,292

30 0,301

31 0,332

32 0,336 Hrana Dobříšská

Připojení

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Konec parkoviště

Začátek komunikace

Nerovnost na vozovce

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Konec oblouku

Poř. 

číslo

Kanalizační vpusť

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek parkoviště

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Nerovnost na vozovce

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Nerovnost na vozovce

Kanalizační vpusť

Výtluk

Změna povrchu



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Afalt, zámková dlažba

Dopravní značení a 

příslušenství
Široký příčný práh

Svislé

Ano

Kanalizační vpusť

Ano

Obousměrný

Uspořádání - intravilán

Komunikace V trase - s oboustranným připojením

Směrově - se směrovými oblouky

V terénu - mírně svažitém

Zástavba - oboustranná

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Pod Lesem 53d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,001

3 0,002

4 0,009 Konec asfaltu

5 0,009 Začátek štěrku

6 0,014 Levý

7 0,027 Levý

8 0,034

9 0,042 Pravý

10 0,092 Pravý

11 0,254 Levý

12 0,302 Levý

13 0,336 Konec štěrku

14 0,336 Začátek smíšeného povrchu (lesní cesta)

15 0,354 Konec

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Propustek

Ne

Ne

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

Na začátku komunikace asfalt, smíšený povrch (lesní cesta)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Výtluk

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Propustek na začátku komunikace

Ne

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek propustku 

Konec propustku

Změna povrchu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : Pod Skalkou 12c

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,006 Široký příčný práh

3 0,008 Z obou stran, cesta pro pěší

4 0,009 Široký příčný práh

5 0,023 Zúžení

6 0,024 Podélné, vlevo

7 0,038 Podélné, vlevo

8 0,040 Rozšíření

9 0,062

10 0,062 Zúžení

11 0,091 Podélné, vlevo 

12 0,095

13 0,095 Zúžení

14 0,101 Podélné, vlevo 

15 0,162 Vpravo, cesta pro pěší

16 0,164

17 0,173 Pravý

18 0,186 Podélné, vlevo

19 0,198 Pravý

20 0,204

21 0,204

22 0,223

23 0,223

24 0,238 Podélné, vlevo

25 0,246 Podélné, vlevo

26 0,172

27 0,272

28 0,290 Úzký příčný práh

29 0,291 Úzký příčný práh

30 0,296 Konec zámkové dlažby

31 0,296 Začátek asfaltu

32 0,296 Podélné, vlevo

33 0,306 Hrana K Rybníčku

34

35 0,306 Hrana K Rybníčku

36 0,312

37 0,368

38 0,421

39 0,466

40 0,518 Hrana Řevnické

Změna povrchu

Konec komunikace 
Kanalizační vpusť

 K Rybníčku

Začátek parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Kanalizační vpusť

Bližší označení předmětu

Začátek nerovnosti na vozovce

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Konec nerovnosti na vozovce

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek nerovnosti na vozovce

Připojení

Konec nerovnosti na vozovce

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Poř. 

číslo
Kilometr

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkoviště

Připojení

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Změna povrchu

Konec parkoviště

Konec první části komunikace

Začátek druhé části

Začátek parkoviště

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Obousměrný

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s křižovatkou a oboustranným připojením cest pro pěšíKomunikace

V terénu - rovinatém

Uspořádání - intravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Svislé

Za křižovatkou po obou stranách

Zámková dlažba, asfalt

Ano

Ano

zástavba - oboustranná

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk5.2.2016



Název ulice : Pod sv. Terezií 13c

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,005 Vpravo, podélné

3 0,008 Vpravo, podélné

4 0,022 Příčný práh

5 0,028 Příčný práh

6 0,136 Levý

7 0,165 Levý

8 0,241

9 0,241 Konec

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčný práh

Svislé

Ano po celé délce - vlevo

zástavba - částečně oboustranná

Asfalt, zámková dlažba

v terénu - rovinatém

Směrově - v přímé

v trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - intravilán

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec nerovnosti na vozovce

Konec komunikace 

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Ano

Slepá ulice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek parkování

Konec parkování

 Začátek nerovnosti na vozovce

Konec oblouku

 Kanalizační vpusť

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : Polní 54d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Nádraží

2 0,054 Pravý

3 0,137 Pravý

4 0,193 Levý

5 0,237 Levý

6 0,329 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Konec komunikace

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Pražská 14c

1 3 4

1 0,000 Hrana Náměstí F.X.Svobody

2 0,003

3 0,003 Vlevo

4 0,012

5 0,015

6 0,021 Pravý

7 0,029 Vlevo

8 0,042 Pravý

9 0,045

10 0,078

11 0,106 Hrana Malé náměstí

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé, vodorovné

Ano

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Konec autobusové zastávky

Kanalizační vpusť

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek autobusové zastávky

Začátek oblouku

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Prostřední 55d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,000

3 0,001

4 0,001 Betonový žlab, levá strana

5 0,015 Betonový žlab, levá strana

6 0,015 Levý

7 0,029 Levý

8 0,075 Příčný práh

9 0,267 Pravý

10 0,319 Pravý

11 0,362 Konec

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek propustku

Konec prospustku

Začátek odvodnovacího žlabu

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Na začátku komunikace propustek a v pravo odvodňovací žlab betonový

Ne

Obousměrný

Konec oblouku

Nerovnost na vozovce

Konec oblouku

Konec komunikace

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec odvodňovacího žlabu

Začátek komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčný práh

Svislé

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : Rudé armády 15c

1 3 4

1 0,000 Hrana 9.května

2 0,019

3 0,020

4 0,040

5 0,044

6 0,079 Vpravo, ul. Bezejmenná 13 

7 0,084 Vlevo, ul. Bezejmenná 14

8 0,095 Levý

9 0,103 Vpravo, ul. Skalecké náměstí

10 0,103

11 0,109

12 0,110 Levý

13 0,126

14 0,137

15 0,138 Hrana 5.května

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Výtluk

Připojení

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - s oboustranným připojením

Obousměrný

Výtluk

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ano - po obou stranách

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Rymáňská 56d

1 3 4

1 0,000 Hrana Jana Šťastného

2 0,002

3 0,023

4 0,051

5 0,085

6 0,112

7 0,123 Pravý

8 0,131

9 0,148 Pravý

10 0,151

11 0,183 Hrana Komenského

12

13 0,183 Hrana Komenského

14 0,188

15 0,221

16 0,223

17 0,262

18 0,263 Zleva, ul. Bezejmenná 6

19 0,265 Zprava, Rameno B

20 0,297 Levý

21 0,303

22 0,310

23 0,316 Levý

24 0,335

25 0,354

26 0,399

27 0,407

28 0,438

29 0,444

30 0,476

31 0,477 Hrana Nádražní

32 0,265

33 0,340

34 0,342 Vjezd na soukromý pozemek

35 0,348 Konec

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek ramene B

Kanalizační vpusť

Připojení

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Konec ramene A

Kanalizační vpusť

Připojení
Konec ramene B

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec první části komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

 Komenského

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek druhé části 

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Kanalizační vpusť



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - intravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Asfalt 

Kanalizační vpusť

Ne

Rameno B je slepé do připojení dále neprůjezdné, rameno A obousměrné

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Řevnická 1 57d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnická

2 0,003

3 0,037 Konec

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Konec komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ne

Kanalizační vpusť

Zámková dlažba

V terénu - rovinatém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Řevnická 2 58d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnická

2 0,009 Široký příčný práh

3 0,014 Široký příčný práh

4 0,014

5 0,016 Vpravo, kolmé, 10 míst

6 0,041 Vpravo, kolmé, 10 míst

7 0,047

8 0,053 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Zámková dlažba

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

Konec parkoviště

Začátek nerovnosti na vozovce

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Začátek komunikace

Konec nerovnosti na vozovce

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ano

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Řevnická 3 59d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnická

2 0,009 Široký příčný práh

3 0,014 Široký příčný práh

4 0,014

5 0,016 Vpravo, kolmé 10 míst

6 0,041 Vpravo, kolmé 10 míst

7 0,047

8 0,053 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Konec nerovnosti na vozovce

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ano

Konec parkoviště

Začátek nerovnosti na vozovce

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Zámková dlažba

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Řevnická 4 60d

1 3 4

1 0,000 Hrana Řevnická

2 0,008 Široký příčný práh

3 0,013 Široký příčný práh

4 0,013

5 0,015 Vpravo, kolmé 10 míst

6 0,039 Vpravo, kolmé 10 míst

7 0,046

8 0,050 Konec

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Konec nerovnosti na vozovce

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Ano

Konec parkoviště

Začátek nerovnosti na vozovce

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Zámková dlažba

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Severní 61d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Nádraží

2 0,009 Levý

3 0,019 Levý

4 0,126 Levý

5 0,140 Levý

6 0,183 Vlevo, rameno B

7 0,184 Hrana jiného katastrálního území

8 0,183

9 0,221 Konec

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek ramene B

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Asfalt, rameno B je nezpevněný povrch (tráva)

Ne

Obousměrný, rameno B je slepá ulice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec ramene A

Konec ramene B

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr

Konec oblouku

Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Připojení

Zástavba -  částečně oboustranná, volný terén 

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Skalecká 16c

1 3 4

1 0,000 Hrana 9.května

2 0,068 Pravý

3 0,075 Vpravo, ul. Bezejmenná 15

4 0,080 Vlevo, Skalecké náměstí

5 0,079 Pravý

6 0,116 Vlevo, 5.května

7 0,118 Vpravo, ul. Bezejmenná 25

8 0,111 Pravý

9 0,119

10 0,122 Pravý

11 0,122

12 0,126

13 0,139 Vlevo, ul. Bezejmenná 24

14 0,165 Vlevo, ul. Bezejmenná 23

15 0,169 Zprava, ul. V Lipkách

16 0,174

17 0,193 Hrana Lhotecké

18

19 0,193 Hrana Lhotecké

20 0,211 Konec asfaltu

21 0,211 Začátek kamenné dlažby

22 0,238

23 0,256 Vlevo

24 0,283 Vlevo

25 0,275 Levý

26 0,315 Vpravo, ul. Bezejmenná 1

27 0,244 Vpravo, Na Oboře

28 0,343 Levý

29 0,352 Vlevo, rameno B

30 0,354 Vpravo

31 0,400

32 0,400 Vlevo

33 0,405

34 0,414 Pravý

35 0,419

36 0,419 Vpravo

37 0,419 Vlevo

38 0,427 Vpravo, Za Rybníky

39 0,431 Obě strany

40 0,435

41 0,440 Pravý

42 0,474

43 0,477 Vpravo

Připojení

Začátek oblouku

Připojení

Připojení

Kanalizační vpusť

Začátek zábradlí 
Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Začátek zábradlí

Konec zábradlí

 Lhotecká

Připojení

Připojení

Kanalizační vpusť

Připojení

Připojení

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Připojení

Začátek  druhé části

Změna povrchu

Začátek mostu

Konec mostu

Konec betonový žlab

Začátek zábradlí 

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec první části komunikace

Začátek betonový žlab

Připojení

Konec oblouku

Připojení

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Připojení

Konec oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Konec zábradlí

Začátek oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Konec zábradlí 



44 0,483 Vlevo

45 0,503

46 0,516 Vlevo

47 0,542 Vlevo kolmé

48 0,542 Vlevo

49 0,563

50 0,574 Vlevo, Náměstí F.X.Svobody

51 0,583

52 0,598 Konec kamenné dlažby

53 0,598 Začátek asfaltu

54 0,605 Hrana F.X.Svobody

55 0,352 Hrana Skalecká

56 0,438 Příčný práh

57 0,484 Vlevo, rameno C

58 0,487 Zúžení

59 0,540 Rozšíření

60 0,554 Zúžení

61 0,558 Levý

62 0,566

63 0,566 Vlevo, Kolmé

64 0,581 Vlevo, Kolmé

65 0,584 Levý

66 0,587 Pravý

67 0,590 Konec asfaltu

68 0,590 Začátek nezpevněného povrchu (hlína)

69 0,593 Pravý

70 0,608 Pravý

71 0,624 Pravý

72 0,651

73 0,658

74 0,661 Levý

75 0,667

76 0,672 Levý

77 0,676

78 0,708

79 0,715

80 0,718

81 0,726

82 0,729

83 0,759

84 0,762

85 0,769 Pravý

86 0,794 Pravý

87 0,794

88 0,809 Levý

89 0,811

90 0,821 Levý

91 0,831 Hrana Řevnická

92 0,484

93 0,548 Konec

Konec oblouku

Konec parkoviště

Změna povrchu

Nerovnost na vozovce

Připojení

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Změna šířkového uspořádání

Začátek oblouku

Začátek parkoviště

Konec zábradlí

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Konec ramene A

Začátek ramene B

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Výtluk

Začátek oblouku

Konec výtluku

Výtluk

Začátek výtluku

Konec výtluku

Výtluk

Konec parkoviště

Konec oblouku

Začátek oblouku

Změna povrchu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Výtluk

Začátek oblouku

Výtluk

Konec oblouku

Výtluk

Začátek výtluku

Konec ramene C

Výtluk

Konec oblouku

Změna povrchu

Konec ramene B

Začátek ramene C

Výtluk

Začátek oblouku

Konec oblouku



Uspořádání - intravilán rameno A,C a část B, extravilán část ramene B

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

V terénu - mírně svažitém

Zástavba - oboustranná, volný terén

Povrchy Asfalt,kamenná dlažba, nezpevněný povrch (hlína)

Dopravní režim Rameno A obousměrný, B jednosměrný, C slepá

Parkovací stání Ano

Odvodnění Kanalizační vpusť

Dopravní značení Svislé, vodorovné

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Ano

Komunikace

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : Skalecké náměstí 17c

1 3 4

1 0,000 Hrana Rudé armády

2 0,003

3 0,009 Vlevo, šikmé

4 0,036

5 0,060 Vlevo, šikmé

6 0,069 Hrana Skalecké

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr

2

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Konec komunikace

Bližší označení předmětu

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ano

Ano, na obou stranách

Kanalizace

Ano, šikmé vlevo

Asfalt

V terénu - rovinatém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Sluneční 18c

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,044 Levý

3 0,072

4 0,072 Konec asfaltu

5 0,072 Začátek povrchu zámková dlažba

6 0,072 Široký příčný práh

7 0,075 Levý

8 0,083   Vpravo, rameno B

9 0,084

10 0,093 Konec zámkové dlažby

11 0,093 Začátek asfaltu

12 0,093 Široký příčný práh

13 0,112 Vlevo, kolmé

14 0,116 Vlevo, kolmé

15 0,116

16 0,123

17 0,160

18 0,160 Konec asfaltu

19 0,160 Začátek zámkové dlažby

20 0,160 Široký příčný práh

21 0,171   Vpravo, rameno C

22 0,173

23 0,181 Konec zámkové dlažby

24 0,181 Začátek asfaltu

25 0,181 Široký příčný práh

26 0,204

27 0,245

28 0,245 Konec asfaltu

29 0,245 Začátek zámkové dlažby

30 0,245 Široký příčný práh

31 0,256   Vpravo, rameno D

32 0,260 Vlevo, šikmé

33 0,266 Vlevo, šikmé

34 0,266 Konec zámkové dlažby

35 0,266 Začátek asfaltu

36 0,266 Široký příčný práh

37 0,295

38 0,336 Konec povrchu asfalt

39 0,336 Začátek povrchu zámková dlažba

40 0,336 Široký příčný práh

41 0,336

42 0,346   Vpravo, rameno E

Konec nerovnosti na vozovce

Kanalizační vpusť

Začátek nerovnosti na vozovce

Kanalizační vpusť

Připojení

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec nerovnosti na vozovce

Označení místa

2

Začátek komunikace 

Začátek oblouku

Konec oblouku

Změna povrchu

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Změna povrchu

Konec parkovacího stání

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Začátek nerovnosti na vozovce

Změna povrchu

Připojení

Začátek parkovcího stání

Změna povrchu

Začátek nerovnosti na vozovce

Začátek nerovnosti na vozovce

Začátek parkovcího stání

Konec parkovacího stání

Změna povrchu

Změna povrchu

Změna povrchu

Připojení

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec nerovnosti na vozovce

Změna povrchu

Připojení

Změna povrchu

Změna povrchu



43 0,355 Konec zámkové dlažby

44 0,355 Začátek asfaltu

45 0,355 Široký příčný práh

46 0,396

47 0,414 Hrana K Rybníčku

48 0,083

49 0,092 Zúžení

50 0,101 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

51 0,112 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

52 0,132 Rozšíření

53 0,137 Konec

54 0,171

55 0,181 Zúžení

56 0,191 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

57 0,202 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

58 0,206

59 0,218 Rozšíření

60 0,223

61 0,256

62 0,266 Zúžení

63 0,275 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

64 0,286 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

65 0,301

66 0,307

67 0,346

68 0,358 Zúžení

69 0,366 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

70 0,377 Kolmé, na obou stranách, 9 míst

71 0,379

72 0,391 Rozšíření

73 0,396

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

Konec ramene E

Změna šířkového uspořádání

Konec ramene D

Začátek ramene E

Změna šířkového uspořádání

Konec ramene C

Začátek ramene D

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Kanalizační vpusť

Změna šířkového uspořádání

Konec nerovnosti na vozovce

Kanalizační vpusť

Změna povrchu

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčné prahy

Svislé

Ano, vpravo

Asfalt a příčné prahy a ramena B,C,D,E jsou ze zámkové dlažby

Kanalizační vpusť

Ano

Obousměrný, ramena jsou obytná zóna

Zástavba - oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojením

Konec ramene A

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Začátek ramene B

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Změna šířkového uspořádání

Konec ramene B

Začátek ramene C

Změna šířkového uspořádání

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Sv. Barbory 62d

1 3 4

1 0,000 Hrana K Remízku

2 0,087 Levý

3 0,153 Levý

4 0,197 Levý

5 0,230 Levý

6 0,291 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec komunikace

Konec oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - oboustranná

Štěrk

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Ne

Ne

Slepá ulice

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : Švermova 63d

1 3 4

1 0,000 Hrana Komenského

2 0,006

3 0,026

4 0,065

5 0,096

6 0,109 Levý

7 0,125

8 0,135 Levý

9 0,155

10 0,185

11 0,193 Levý

12 0,203 Levý

13 0,204

14 0,209 Hrana Švermova

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec komunikace

Výtluk

Kanalizační vpusť

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - s jednostranným připojením

Obousměrný

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Terezie Wágnerové 64d

1 3 4

1 0,000 Hrana Malé náměstí

2 0,023 Levý

3 0,047 Levý

4 0,053 Rozšíření

5 0,065 Hrana F.X.Svobody - jih

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Neprůjezdná

Zástavba - oboustranná

Začátek oblouku

Změna šířkového uspořádání

Konec komunikace

Začátek komunikace

Konec oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Tovární 65d

1 3 4

1 0,000 Hrana Náměstí F.X.Svobody

2 0,028 Levý

3 0,047 Levý

4 0,050

5 0,052 Zprava, vjezd na parkoviště

6 0,057

7 0,080 Zleva, ul. Za Sokolovnou

8 0,091

9 0,129 Levý

10 0,150 Levý

11 0,195 Pravý

12 0,209 Pravý

13 0,278 Pravý

14 0,337 Pravý

15 0,374 Levý

16 0,417 Levý

17 0,435

18 0,445

19 0,454 Pravý

20 0,492 Pravý

21 0,523 Levý

22 0,545 Levý

23 0,572

24 0,572 Obě strany

25 0,585

26 0,585 Obě strany

27 0,589 Vpravo, ul. Za Rybníky

28 0,592 Levý

29 0,598 Levý

30 0,608 Konec

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Připojení

Konec oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Připojení

Konec oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Výtluk

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec zábradlí

Připojení

Konec oblouku

Začátek výtluků

Konec výtluků

Konec oblouku

Konec komunikace

Začátek mostu

Začátek oblouku

Začátek zábradlí

Konec mostu

Začátek oblouku

Začátek oblouku



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Afalt

Kanalizační vpusť

Ne

Obousměrný,  zákaz vjezdu nákladních vozidel od ul. Za Sokol.

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustraným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Zástavba - volný terén

V terénu - mírně svažitém

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : U Červeného kříže 66d

1 3 4

1 0,000 Hrana Hladový vrch

2 0,004 Pravý

3 0,023 Pravý

4 0,027 Vlevo, lesní cesta

5 0,122 Levý

6 0,152 Levý

7 0,174 Konec

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Smíšený povrch (tráva, štěrk)

Ne

Slepá ulice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Připojení

Konec komunikace

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr

Konec oblouku

Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Zástavba - jednostranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : U Lesa 67d

1 3 4

1 0,000 Hrana Zimní

2 0,020

3 0,023 Pravý

4 0,040 Pravý

5 0,082 Vlevo, ul. Letní

6 0,108

7 0,116

8 0,126

9 0,132

10 0,153 Vlevo, ul. Jarní

11 0,163 Levý

12 0,17

13 0,175

14 0,177 Levý

15 0,206

16 0,212

17 0,235

18 0,211 Levý

19 0,248 Levý

20 0,307 Pravý

21 0,321 Pravý

22 0,359 Levý

23 0,37 Levý

24 0,452 Pravý

25 0,482 Pravý

26 0,508

27 0,521 Levý

28 0,539 Levý

29 0,578 Hrana U kolejí

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Konec komunikace

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Výtluk

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Výtluk

Začátek oblouku

Připojení

Konec výtluků

Výtluk

Začátek výtluků

Výtluk

Poř. 

číslo
Kilometr

Začátek oblouku

Bližší označení předmětu

Připojení

Výtluk

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

Výtluk

Začátek výtluků

Začátek oblouku

Konec výtluků



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Smíšený povrch (hlína, tráva)

Ne

Obousměrný

Zástavba - jednostranná, ke konci oboustranná

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : U Lesíka 68d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Madlenkách

2 0,003 Levý

3 0,032 Levý

4 0,073 Pravý

5 0,082 Pravý

6 0,082 Konec

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Asfalt

Ne

Slepá ulice

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr

Konec oblouku

Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Konec komunikace

Zástavba - oboustranná 

V terénu - rovinatém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : U Lípy 69d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Nádraží

2 0,006 Konec asfaltu

3 0,006 Začátek smíšeného povrchu (tráva, hlína)

4 0,017 Pravý

5 0,048 Pravý

6 0,104 Levý

7 0,122 Levý

8 0,176 Levý

9 0,186 Levý

10 0,230

11 0,235 Konec smíšeného povrchu (tráva, hlína)

12 0,235 Začátek asfaltu

13 0,249 Hrana U Nádraží

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Afalt, smíšený povrch (tráva, hlína)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Zástavba - oboustranná, částečně volný terén

Začátek oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Změna povrchu

Výtluk

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec komunikace

Začátek komunikace

Změna povrchu

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : U Nádraží 70d

1 3 4

1 0,000 Hrana u Nádraží

2 0,006 Vpravo, kolmé, 2 řady

3 0,029

4 0,058 Vpravo, kolmé, 2 řady

5 0,074 Pravý

6 0,082 Vlevo, vjezd k penzionu

7 0,089 Obě strany

8 0,101 Obě strany

9 0,109 Pravý

10 0,136 Levý

11 0,171 Levý

12 0,179 Zúžení

13 0,183 Pravý

14 0,206 Pravý

15 0,211 Vlevo, polní cesta

16 0,218 Levý

17 0,235 Levý

18 0,248 Pravý

19 0,276 Pravý

20 0,277 Vlevo, rameno B

21 0,281

22 0,290

23 0,291

24 0,291 Pravý

25 0,294 Vlevo, rameno C

26 0,296 Vlevo

27 0,298 Pravý

28 0,304 Levý

29 0,330 Levý

30 0,333

31 0,338

32 0,349 Pravý

33 0,368 Pravý

34 0,398

35 0,420 Jiné katastrální území

36 0,277

37 0,286 Levý

38 0,298 Levý

39 0,385

40 0,388 Levý

41 0,423 Levý

Výtluku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Začátek železničního přejezdu

Propustek

Propustek

Začátek žlabu

Konec ramene A

Začátek ramene B

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Připojení

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Připojení

Konec oblouku

Výtluk

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec železničního přejezdu

Připojení

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek vyfrézované oblasti

Konec vyfrézované oblasti

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Změna šířkového uspořádání

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Začátek autobusové zastávky

Konec autobusové zastávky

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku



42 0,427 Pravý

43 0,428 Vlevo, rameno D

44 0,440 Pravý

45 0,486 Levý

46 0,497 Konec asfaltu

47 0,497 Začátek štěrku

48 0,503 Levý

49 0,681 Levý

50 0,704 Levý

51 0,716 Pravý

52 0,732 Pravý

53 0,748 Pravý

54 0,776 Pravý

55 0,809 Levý

56 0,835 Levý

57 0,906 Hrana Kamenné

58 0,294

59 0,346 Konec asfaltu

60 0,346 Začátek smíšeného povrchu (štěrk, tráva)

61 0,398 Konec

62 0,428

63 0,466 Konec

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Změna povrchu

Konec ramene C

Začátek ramene D

Konec ramene D

Začátek oblouku

Konec oblouku

Konec ramene B

Začátek ramene C

Změna povrchu

Konec oblouku

Konec oblouku

Změna povrchu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Změna povrchu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Dopravní značení a 

příslušenství
Propustek, betonový odvodňovací žlab

Svislé

Ne

Obousměrný

Zástavba - jednostranná, volný terén

Afalt, štěrk, smíšený povrch (štěrk, tráva), nezpevněný povrch (tráva)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Propustek, betonový odvodňovací žlab

Ano

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : V Edenu 71d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Edenu

2 0,066 Konec

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Začátek komunikace

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Konec komunikace

Smíšený povrch

V terénu - mírně svažitém

Směrově - v přímé

V trase - bez připojení

Slepá ulice

Zástavba - oboustranná

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk21.3.2016



Název ulice : V Jalovčinách 72d

1 3 4

1 0,000 Hrana Na Kvíkalce

2 0,004 Konec asfaltu

3 0,004 Nezpevněný povrch (hlína)

4 0,161 Vpravo, ul. Bezejmenná 16

5 0,161 Levý

6 0,171 Levý

7 0,304 Hrana Lhotecká

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace 

Změna povrchu

Změna povrchu

Připojení

Konec komunikace

Ne

Ne

Obousměrný

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

Asfalt, nezpevněný povrch (hlína)

V terénu - rovinatém po připojení, mírně svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - s jednostranným připojenímKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk31.1.2016



Název ulice : V Lipkách 73d

1 3 4

1 0,000 Hrana 9.května

2 0,003 Vlevo, podélné

3 0,029

4 0,038 Zprava, ul. Bezejmenná 22

5 0,043

6 0,064

7 0,091 Zprava, ul. Bezejmenná 21

8 0,091 Levý

9 0,098

10 0,104 Levý

11 0,148

12 0,149 Vpravo, kolmé

13 0,160 Vpravo, kolmé

14 0,170

15 0,174 Hrana Skalecké

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Výtluk 

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Začátek komunikace

Připojení

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Konec komunikace

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek parkoviště

Kanalizační vpusť

Připojení

Kanalizační vpusť

Konec parkoviště

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ano

Ne

Kanalizační vpusť

Ano

Asfalt

V terénu - více svažitém

Směrově - se směrovým obloukem

V trase - s jednostranným připojením

Obousměrný

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk8.2.2016



Název ulice : Vejhrádek 74d

1 3 4

1 0,000 Začátek

2 0,000 Kolmé, vpravo

3 0,048 Podélné, vlevo, pro invalidu

4 0,055 Podélné, vlevo, pro invalidu

5 0,078 Kolmé, vpravo

6 0,085 Hrana Nová

7

8 0,085 Hrana Nová

9 0,088

10 0,094

11 0,095

12 0,148 Levý

13 0,155

14 0,171 Levý

15 0,175 Zúžení

16 0,186

17 0,220 Hrana Malé náměstí

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Zástavba - oboustranná

Asfalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

První část je slepá, druhá část je neprůjezdná

Komunikace

Uspořádání - intravilán

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec parkoviště

Konec první části komunikace

Změna šířkového uspořádání

 Nová

Konec komunikace

Kanalizační vpusť

Ano

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Kanalizační vpusť

Označení místa

2

Začátek komunikace

Začátek parkoviště

Začátek parkování

Konec parkování

Začátek druhé části

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk9.3.2016



Název ulice : Za Lesem 75d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Kolejí

2 0,006

3 0,008 Pravý

4 0,033

5 0,048 Pravý

6 0,068 Pravý

7 0,085 Pravý

8 0,109 Pravý

9 0,143 Pravý

10 0,184 Kolmé, vpravo

11 0,189 Kolmé, vpravo

12 0,193 Levý

13 0,220 Levý

14 0,225

15 0,227

16 0,263

17 0.264 Levý

18 0,281 Levý

19 0,345 Konec

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Konec komunikace

Zástavba - oboustranná

Smíšený povrch (tráva, hlína)

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojení

Obousměrný

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Konec oblouku

Výtluk

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Konec oblouku

Začátek oblouku

Výtluk

Výtluk

Konec oblouku

Ne

Ano

Začátek oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Začátek oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Výtluk

Začátek oblouku

Výtluk

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec parkoviště

Začátek parkoviště

Konec oblouku

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016



Název ulice : Za Rybníky 76d

1 3 4

1 0,000 Hrana Stříbrná Lhota

2 0,016 Levý

3 0,071 Levý

4 0,082 Levý

5 0,153 Vlevo, Rameno B

6 0,157 Konec zámkové dlažby

7 0,157 Začátek asfalt

8 0,168

9 0,173 Pravý

10 0,183 Pravý

11 0,205 Levý

12 0,214 Levý

13 0,270 Pravý

14 0,300 Pravý

15 0,320

16 0,338 Levý

17 0,343 Vpravo, rameno C

18 0,346 Levý

19 0,367 Levý

20 0,386 Levý

21 0,399

22 0,457 Levý

23 0,478 Levý

24 0,497

25 0,508 Levý

26 0,532 Levý

27 0,537 Pravý

28 0,575 Pravý

29 0,594 Levý

30 0,622 Levý

31 0,623 Levé kolmé

32 0,636 Levé kolmé

33 0,639 Pravý

34 0,654 Vlevo, ul. Bezejmenná 17

35 0,658 Vlevo, betonový žlab

36 0,664 Pravý

37 0,672

38 0,681 Vlevo, betonový žlab

39 0,685

40 0,713 Levý

41 0,732 Levý

42 0,751 Pravý

43 0,765 Pravý

44 0,781 Levý

Začátek oblouku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Konec oblouku

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec oblouku

Připojení

Změna povrchu

Poř. 

číslo

Konec oblouku

Začátek oblouku

Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Příčný práh

Konec oblouku

Příčný práh

Začátek oblouku

Konec oblouku

Propustek

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Začátek oblouku

Připojení

Začátek odvodňovacího žlabu

Konec oblouku

Kanalizační vpusť

Konec odvodňovacího žlabu

Propustek

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Příčný práh

Změna povrchu



45 0,791 Levý

46 0,804 Vlevo, ul. Káji Maříka

47 0,808

48 0,816 Pravý

49 0,816 Vpravo

50 0,844 Pravý

51 0,872 Pravý

52 0,890 Pravý

53 0,890

54 0,909 Pravý

55 0,933 Pravý

56 0,960 Pravý

57 0,968

58 0,974 Pravý

59 0,974

60 0,974 Levý

61 0,977 Vpravo, ze slepé ulice

62 0,983 Levý

63 1,016 Rozšíření

64 1,027 Vpravo, z parkoviště restaurace

65 1,042 Pravý

66 1,061 Vpravo, z parkoviště restaurace

67 1,068 Pravý

68 1,096 Hrana ul. Skalecká

69 0,153

70 0,224 Pokračování Za Rybníky

71 0,343

72 0,356 Pravý

73 0,375 Pravý

74 0,386 Vlevo

75 0,402 Vlevo

76 0,408 Hrana Tovární

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Konec oblouku

Připojení

Kanalizační vpusť

Začátek oblouku

Odvodňovací žlab

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Kanalizační vpustˇ

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Konec oblouku

Konec ramene A

Začátek ramene C

Začátek oblouku

Začátek ramene B

Konec ramene B

Začátek oblouku

Začátek oblouku

Připojení

Konec oblouku

Změna šířkového uspořádání

Připojení

Konec oblouku

Začátek oblouku

Začátek propustku

Konec oblouku

Konec propustku

Začátek svodidel

Konec svodidel

Konec ramene C

Komunikace

Uspořádání - intravilán na začátku, dále extravilán

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s oboustranným připojením

V terénu - mírně svažitém

Zástavba - částečně oboustranná, volný terén

Ano, na začátku po obou stranách, dále ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Příčný práh

Asfalt, zámková dlažba

Obousměrný

Ano

Kanalizační vpusť, propustek

Svislé

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk13.2.2016



Název ulice : Za Sokolovnou 77d

1 3 4

1 0,000 Hrana Dobříšské

2 0,016 Pravý

3 0,029 Pravý

4 0,041 Vjezd k soukromému pozemku

5 0,109 Vlevo, rameno B

6 0,103 Pravý

7 0,116 Pravý

8 0,136 Levý

9 0,173 Levý

10 0,199 Pravý

11 0,211 Pravý

12 0,231 Hrana Tovární

13 0,109

14 0,139 Konec

15

16

17

18

Začátek komunikace

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec ramene B

Začátek oblouku

Konec ramene A

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Začátek oblouku

Konec oblouku

Připojení

Připojení

Začátek ramene B

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ne

Komunikace

Uspořádání - extravilán

Ne

Ne

Afalt

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s jednostranným napojením

Rameno B je slepé, rameno A obousměrné - průjezd zakázán

Zástavba - oboustranná

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk12.3.2016



Název ulice : Zahradní 78d

1 3 4

1 0,000 Hrana V Lipkách

2 0,007 Z obou stran cesta pro pěší

3 0,032

4 0,052

5 0,150 Pravý

6 0,161 Pravý

7 0,260 Levý

8 0,280 Levý

9 0,306

10 0,340 Konec smíšeného povrchu (tráva, hlína)

11 0,340 Začátek asfaltu

12 0,340 Příčný práh

13 0,346 Hrana K Rybníčku

14

15 0,346 Hrana K Rybníčku

16 0,347 Levý

17 0,354

18 0,370 Levý

19 0,370 Podélné, vpravo

20 0,379 Podélné, vpravo

21 0,387 Podélné, vpravo

22 0,397 Podélné, vpravo

23 0,399

24 0,438 Podélné, vpravo

25 0,441

26 0,463 Podélné, vpravo

27 0,482

28 0,486 Podélné, vpravo

29 0,510 Podélné, vpravo

30 0,526 Mřížkový

31 0,526  Hrana Řevnické

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr Bližší označení předmětu

Začátek oblouku

Konec oblouku

Změna povrchu

Změna povrchu

Konec první části komunikace

Začátek druhé části

K Rybníčku

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Nerovnost na vozovce

Označení místa

2

Začátek komunikace 

Výtluky

Výtluky

Začátek oblouku

Konec oblouku

Výtluky

Připojnení

Začátek parkovacího stání

Konec parkovacího stání

Konec druhé části komunikace

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Kanalizační vpusť

Začátek parkoviště

Začátek parkoviště

Začátek parkoviště

Konec parkoviště

Konec parkoviště

Konec parkoviště

Konec oblouku

Odvodňovací žlab



Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

V terénu - mírně svažitém

Komunikace

Uspořádání - V první části extravilán, po křižovatce intravilán

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Svislé

Ano za křižovatkou vlevo po celé délce

zástavba - oboustranná

Ano

Ano - pouze za křižovatkou

Před křižovatkou obousměrný dále jednosměrný směrem k Řevnické

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - s křižovatkou a oboustranným připojením cest pro pěší

Do křižovatky smíšený povrch (tráva, hlína), asfalt

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk5.2.2016



Název ulice : Zimní 79d

1 3 4

1 0,000 Hrana U Lesa

2 0,080 Levý

3 0,099 Levý

4 0,143 Hrana U Kolejí

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Povrchy

Dopravní režim

Parkovací stání

Odvodnění

Dopravní značení

Chodníky

Ne

Dopravní značení a 

příslušenství
Ne

Ne

Ne

Smíšený povrch (tráva, štěrk)

Ne

Obousměrný

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH VOZOVEK

Obec: Mníšek pod Brdy

Označení místa

2

Začátek komunikace

Konec komunikace

Začátek oblouku

Poř. 

číslo
Kilometr

Konec oblouku

Bližší označení předmětu

Zástavba - oboustranná 

V terénu - mírně svažitém

Směrově - se směrovými oblouky

V trase - bez připojeníKomunikace

Uspořádání - extravilán

Vypracoval dne:                           Podpis:                             Změna dne:                         Podpis:

Huněk2.4.2016


